



PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Kikkoman Sojasauce Dispenser 150 ml

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

Niederlande / Pays-bas

NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

	Pro 100 ml
Energie / Energié	330 kJ / 77 kcal
Fett / Matières grasses	0 g
davon gesttigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0 g
Kohlenhydrate / Glucides	3 g
davon Zucker / dont sucres	0.6 g
Eiweiss / Protéines	10 g
Salz / Sel	17 g

ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

Wasser, **Soja**, **Weizen**, Kochsalz. Pasteurisiert.
Eau, **soja**, **blé**, sel de cuisine. Pasteurisée.

ALLERGENE / ALLERGÈNES

Enthält Soja und Weizen.
Contient du soja et blé.

NICE TO KNOW

Natürlich gebraute Sojasauce
Sauce soja naturellement fermentée
vegan / végétarien



PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Rufus Teague Honey Sweet 375 ml

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG / DÉNOMINATION SPÉCIFIQUE

Barbecue-Sauce auf Tomatenbasis mit Honig

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

USA / États-Unis

NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

	Pro 100 g
Energie / Energié	962 kJ / 230 kcal
Fett / Matières grasses	0 g
davon gesttigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0 g
Kohlenhydrate / Glucides	57 g
davon Zucker / dont sucres	55 g
Eiweiss / Protéines	1.2 g
Salz / Sel	2.4 g

ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

Rohzucker, Tomatenpüree 17%, Zucker, Wasser, Honig 10%, Melasse, Branntweinessig, Speisesalz, Rosinen, **Soja**sauce, natürliches Aroma, Orangensaftkonzentrat, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Raucharoma, Gewürze (enthält **Senf** und **Sellerie**).

Sucre roux, pâte aux tomates 17%, sucre cristallisée, eau, miel 10%, molasses, vinaigre d'alcool, sel, raisin, sauce **soja**, arôme naturel, jus d'orange concentré, poudre d'oignons, poudre d'ail, arôme de fumée naturel, épices (contient **moutarde** et **céleri**).

ALLERGENE / ALLERGÈNES

Enthält Soja, Senf und Sellerie.
Contient du soja, moutarde et céleri.

VERWENDUNG / UTILISATION

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.
Après ouverture, conserver au réfrigérateur.

NICE TO KNOW

Ohne Verdickungsmittel und Zusatzstoffe
Sans épaississants ni additifs



PRODUKTBEZEICHNUNG

Stokes Tomato Ketchup 300 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG

Tomaten-Ketchup.

PRODUKTIONSLAND

Grossbritannien

NÄHRWERTE

	Pro 100 g
Energie / Energié	509 kJ / 120 kcal
Fett / Matières grasses	0.1 g
davon gesttigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0 g
Kohlenhydrate / Glucides	27 g
davon Zucker / dont sucres	20 g
Eiweiss / Protéines	1.7 g
Salz / Sel	1.8 g

ZUTATENLISTE

Tomaten aus Italien (200g pro 100g Ketchup), Rohrohrzucker, Branntweinessig, Maismehl, Meersalz, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Streuwürze (Kochsalz, Gewürz-extrakte [enthält **Sellerie**], Zwiebelextrakte)

ALLERGENE

Enthält Sellerie.

VERWENDUNG

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innert 6 Wochen konsumieren.
Vor Gebrauch gut schütteln.

NICE TO KNOW

Für das Stokes Tomato Ketchup werden 200 g Tomaten pro 100 g Ketchup
verarbeitet.
Vegan



PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Grillsmoke Raucharoma Hickory 100 ml
Grillsmoke Liquid Smoke Hickory 12*100 ml

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

USA / États-Unis

NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

	Pro 100 ml
Energie / Energié	226 kJ / 54 kcal
Fett / Matières grasses	0 g
davon gesättigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0 g
Kohlenhydrate / Glucides	0 g
davon Zucker / dont sucres	0 g
Eiweiss / Protéines	0 g
Salz / Sel	0 g

ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

gereinigtes Rauchkondensat [USA] (100%)
fumée condensée purifiée [États-Unis] (100%)

ALLERGENE / ALLERGÈNES

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG / UTILISATION

Dosierungsempfehlung: Max. 1-3 g = 25-80 Tropfen pro kg

NICE TO KNOW

vegan / végétarien



PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Peppadew Geröstete rote Peperoni 465 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG / DÉNOMINATION SPÉCIFIQUE

Peppadew geröstete, geschälte rote Peperoni in gesüsster Essiglake. Pasteurisiert.
Peppadew piments rouges grillés et épluchés, dans une saumure de vinaigre douce.
Pasteurisé.

ABTROPFGEWICHT / POIDS NET ÉGOUTTÉ

350 g

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

Türkei / Turquie

NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

	Pro 100 g
Energie / Energié	87 kJ / 21 kcal
Fett / Matières grasses	0 g
davon gesättigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0 g
Kohlenhydrate / Glucides	3.9 g
davon Zucker / dont sucres	2.3 g
Eiweiss / Protéines	0.8 g
Salz / Sel	0.9 g

ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

Rote Peperoni 75%, Wasser, Kochsalz, Weinessig, Zucker.
Piment rouges 75%, eau, sel de cuisine, vinaigre de vin, sucre.

ALLERGENE / ALLERGÈNES

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG / UTILISATION

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innert 7 Tage konsumieren.
Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 7 jours.

NICE TO KNOW

vegan / végétarien